1. Российская Федерация
1. Администрация                                                                                             Альшанского муниципального образования
1. Екатериновского муниципального района                         Саратовской области
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                               от  30 августа  2019 года		         № 48
Об  отмене постановления администрации                                                    Альшанского  муниципального образования                                                                       № 4-1 от 03.03.2014  года  «Об утверждении Порядка                              предоставления сведений о расходах муниципальных                                    служащих, их супругов и несовершеннолетних детей                                  администрации Альшанского муниципального образования».
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Закона Саратовской области от  02.08.2017 года  № 66-ЗСО, Устава Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 03.03.2014  года № 4-1 «Об утверждения Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации Альшанского муниципального образования» - отменить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                           М.Ф. Виняев.